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Głównym celem Fantasy Park jest świadczenie najwyższej jakości usług z 
zakresu rozrywki dla szerokiego grona klientów. Nasze Centrum nie tylko 
zapewnia świetną zabawę i profesjonalną obsługą, lecz również dają 
możliwość aktywnego spędzania czasu. Na powierzchni blisko 2500 m2 
mieści się:  
 12 torów do gry w bowling, 
 6 stołów bilardowych, 
 dart’s, gry i automaty video, 
 4 sale urodzinowe, 
 2 bary, 2 loże, 

 część dyskotekowa z nowoczesny systemem oświetlenia i nagłośnienia, 
 jeden z największych w Polsce, czteropoziomowy plac zabaw. 
 
Jeżeli szukają Państwo oryginalnego miejsca na szkolenie lub spotkanie 
firmowe – zapraszamy do Fantasy Park Warszawa. Udostępniamy sale z 
dostępem do internetu (Hot Spot), multimedia oraz catering. Największym 
naszym atutem pozostaje jednak możliwość  zorganizowania wspaniałej 
zabawy po wyczerpującym spotkaniu.  
 

Bowling (kręgle) 
 
Firmom organizującym spotkania w Fantasy Park proponujemy organizację 
turnieju bowlingowego. Turniej gwarantuje udział w grze wszystkich gości. 
Daje szanse sportowej rywalizacji, integracji zespołów, dostarcza emocji i 
wrażeń. Turniej prowadzony jest przez trenera, który nauczy gry i pomoże 
początkującym graczom. 
 
 
 

Proponujemy Państwu oryginalny prezent dla pracowników i klientów – ZAPROSZENIA na kręgle do Fantasy Park 
Warszawa. Zaproszenia (w postaci voucherów) do naszego Centrum mogą być doskonałym prezentem dla Państwa 
pracowników i klientów.  
Przy zakupie większej ilości voucherów proponujemy atrakcyjny rabat. 
 
W niebanalny sposób realizujemy sugestie naszych Klientów, tworząc dla 
każdego z Nich indywidualną ofertę, która nie kończy się wyłącznie na 
atrakcjach dostępnych w Fantasy Park Warszawa. Zawsze staramy się 
realizować pomysły i wyjść naprzeciw kreatywności naszych Klientów. 
 
 
Pełna galeria Fantasy Park Warszawa 
http://warszawa.fantasypark.pl/galeria/fantasy-park-warszawa 
 
 
Zapraszamy do skorzystania z usług Fantasy Park Warszawa. 


